
2023/2024. tanév rendje 

II. félév 
 

Hét száma Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Tanítási napok 

20/A (01.22. – 01.26.) 

 

 

 

 

86 

 

 

 

 

87 

 

 

 

 

88 

 

 

 

 

89 

Félévi értesítők 

kiosztása  

01.26-ig 

 

90 

5 

21/B (01.29. – 02.02.) 

 

Félévi 

oktatótestületi 

értekezlet 

         9 óra      

- 

 

 

 

 

 

91 

 

 

 

 

 

92 

 

 

 

 

 

93 

 

 

 

 

 

94 

4 

22/A (02.05. – 02.09.) 

 

 

 

 

 

 

 

95 

Fogadó óra  

16 óra 

Szülői értekezlet 
17 óra 

9-10-11-12 

évfolyam 

 

96 97 98 

 

 

 

 

 

 

 

99 

5 

23/B (02.12. – 02.16.) 

 

 

 

100 

 

 

 

101 

 

 

 

102 

 

 

 

103 

 

 

 

104 

5 

 

24/A (02.19. – 02.23.) 

 

 

 

 

105 

 

 

 

 

106 

 

 

 

 

107 

 

 

 

 

108 

Megemlékezés a 

kommunista és 

egyéb 

diktatúrák 

áldozatairól 

109 

 

5 

 

 



25/B (02.26. – 03.01.) 

 

 

Tanórák 

látogatása 

 

 

110 

 

 

Tanórák 

látogatása 

 

 

111 

 

 

Tanórák 

látogatása 

 

                      

 112 

 

 

 

Tanórák látogatása 

 

 

113 

 

Tanórák 

látogatása 

 

 

114 

                     5  

 

26/A (03.04. – 03.08.) 

Tanórák 

látogatása 

 

OKM mérések 

03.04-06.03. 

 

115 

Tanórák 

látogatása 

 

 

 

116 

Tanórák 

látogatása 

 

 

 

117 

 

    

 

Tanórák látogatása 

 

 

 

118 

 

 

Tanórák 

látogatása 

 

 

 

119 

5 

27/B (03.11. – 03.15.) 

 

 

 

 

 

120 

 

 

 

 

 

121 

 

 

 

 

 

122 

Megemlékezés 

03.15-ről. 

 

 

123 

 

 

ÜNNEP 

 

 

- 

4 

 

28/A (03.18. – 03.22.) 

 

 

 

 

 

124 

 

125 

 

 

 

 

126 

 

 

 

 

127 

Bukásértesítés 

végzős évfolyam 

számára 

 

128 

5 

29/B (03.25. – 03.29.) 

 

Prágai 

kirándulás 

03.25-27. 

Európai szerzők 

napja- Tempus 

 

129 

 

 

 

 

 

 

 

130 

Tavaszi szünet 

előtti utolsó 

tanítási 

nap 

 

131 

 

 

- 

 

Munkaszüneti 

nap 

Nagypéntek 

 

 

 

- 

3 



 

 

30/B (04.01. – 04.05.) 

Húsvét 

 

- 

Tavaszi szünet 

 

- 

Tavaszi szünet 

után első  tanítási 

nap 

 

132 

 

 

 

133 

 

 

 

 

134 

 

3 

 

31/A (04.08. – 04.12.) 

 

 

 

Digitális 

Témahét  

04.08-12. 

 

135 

 

 

 

 

 

 

136 

 

 

 

Pályaorientációs 

nap 

 

137 

 

 

 

 

 

 

138 

 

 

 

 

 

 

139 

                     5  

32/B (04.15. – 04.19.) 

 

 

 

 

 

 

140 

 

 

 

 

 

 

141 

                     

 

 

 

 

 

142               

 

 

 

 

 

 

143 

 

 

Nevelési 

értekezlet 

 

 

- 

4 

33/A (04.22. – 04.26.) 

 

Fenntarthatósá-

gi Témahét 

04.22-26. 

 

 

144 

 

 

 

 

 

 

145 

 

 

 

 

 

 

146 

 

 

 

 

 

 

147 

 

 

 

 

 

 

148 

5 

34/B (04.29. – 05.03.) 

 

 

Végzős 

évfolyamon 

jegyek zárás 

12 óráig 

 

149 

 

Osztályozó 

értekezlet 

Tanítás nélküli 

munkanap 

 

 

- 

 

 

 

ÜNNEP 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

150 

 

Végzős évfolyam 

utolsó tanítási 

napja 

Ballagás 

 

 

151 

3 



35/A (05.06. – 05.10.) 

 

 

 

Érettségi 

magyar nyelv és 

irodalom 9:00 

 

 

152 

 

 

 

Érettségi 

matematika  

9:00 

 

 

153 

 

 

 

Érettségi 

történelem 

 9:00 

 

 

154 

 

 

Érettségi 

angol nyelv 

 9:00 

 

Európa-nap 

 

155 

 

 

 

 

 

 

 

 

156 

5 

36/B (05.13 – 05.17.) 
 

 

 

 

 

 

         

157    

 

 

 

 

 

 

158 

 

 

Ágazati szakmai 

vizsgatárgyak 

9:00 

 

159 

 

 

 

 

 

 

160 

 

 

 

 

 

 

161 

5 

37/A (05.20. – 05.24.) 

 

 

ÜNNEP 

 

 

- 

 

162 

 

163 

 

 

164 

 

 

 

 

 

165 

4 

38/B (05.27. – 05.31.) 

 

 

 

 

 

166 

 

 

 

 

 

167 

 

168 169 

 

 

NETFITT mérés 

adatok feltöltése 

 

170 

5 

 

39/A (06.03. – 06.07.) 

 

 

 

 

171 

Nemzeti 

összetartozás 

napja 

06.04. 

172 

 

 

 

 

173 

 

 

 

 

174 

 

 

 

 

175  

5 



40/B (06.10. – 06.14.) 

 

 

 

 

 

 

176 

 

Jegyek zárása 

minden 

évfolyamon 

12 óráig 

 

177 

 

 

Osztályozó 

értekezlet  

Tanítás nélküli 

munkanap 

- 

 

 

 

 

 

 

178 

 

 

 

Utolsó tanítási 

nap 

 

179 

4 

( 06.17. - 06.21.) 

 

Szóbeli érettségi 

vizsgák kezdő 

napja 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

06.24. – 06.28. 

 

 

 

 

   

Szóbeli érettségi 

vizsgák befejező 

napja 

 

Σ = 179 nap 

A hét –10   

B hét –10   

Szakmai vizsgák és érettségi vizsgák részletes beosztása a megfelelő időpontban meghatározásra kerül. 

A tanév során szükséges változtatásokat időben közzé tesszük. 

 

Budapest, 2023. 08.31. 

 

 

              


